
ZARZĄDZENIE NR 291/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do protokolarnego przekazania Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Rodzinie majątku trwałego i nakładów usytuowanych na działkach nr 621/1 i nr 

620/2, obr. 0030, w tym budynku mieszkalnego i garażu, położonych w Kielcach przy 

ulicy Księdza Piotra Ściegiennego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r poz. 446)1), § 3 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/806/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 23 marca 

2017 r. oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, nadanego Zarządzeniem 

nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 2016 r.2), zarządza się, co 

następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach 

środków trwałych stanowiących własność Gminy Kielce, na które składają się:

- budynek mieszkalny 3-kondygnacyjny z 2004 r. o pow. użytkowej 144,30 m2;

- budynek garażowy z 2004 r. o pow. użytkowej 25 m2;

- uzbrojenie terenu i urządzenia wokół budynków, takie jak utwardzenia nawierzchni, 

ogrodzenia;

- urządzenia podziemne (przyłącza sieci),

usytuowanych na nieruchomości gruntowej położonej przy ulicy Księdza Piotra 

Ściegiennego, oznaczonej jako działki nr 621/1 i nr 620/2, obr. 0030, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych - na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej], 

z przeznaczeniem na mieszkania chronione,

2. Powołuje się Komisję w następującym składzie:

1) Bartłomiej Gierczak - inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Urzędu Miasta Kielce;

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane zostały w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948; 
z 2017 r. poz. 730.
2) Zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce  nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 11FFF988-F6F2-4F91-B9E2-30CA46F4CF0C. Przyjęty Strona 1



2) Bożena Kubiec - inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji Urzędu 

Miasta Kielce;

3) Paweł Regucki - kierownik Działu Technicznego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kielcach.

do protokolarnego przyjęcia od poprzednich właścicieli (osób fizycznych) majątku trwałego 

opisanego w ust. 1 i przekazania go Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie.

§ 2. 

Wymieniony w § 1 majątek trwały zostanie przekazany z Urzędu Miasta Kielce do 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kielcach protokołem przekazania, na podstawie § 

48 i § 49 Załącznika Nr 6 do Zarządzenia Nr 463/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

30.12.2016 r. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości dla budżetu Miasta Kielce i Urzędu 

Miasta Kielce.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 11FFF988-F6F2-4F91-B9E2-30CA46F4CF0C. Przyjęty Strona 2




